
V Ř E S K O V Á K  

červen 2011 
Úvodní slovo 
      Vážení spoluobčané , zastupitelstvo 

se rozhodlo, že po několika letech se 

vrátí pouťové atrakce zpět k nádrži u 

restaurace Na Sauně. I já, jako školák, 

který sem jezdil na pouť k babičce, mám 

poutě ve Vřeskovicích spojené s tímto 

místem. Nezbývá než doufat, že se vydaří 

i počasí.  

     Nyní bych chtěl pogratulovat házen-

kářům, kteří dokázali postoupit do II. 

ligy. Tento postup už si zajistili 2 kola 

před koncem sezóny. Po euforii 

z vítězství teď bohužel budou následovat 

velké starosti jak organizační, tak fi-

nanční. K tomu přeji hodně zdaru. 

     Po loňském vítězství našich hasičů 

v Západočeské hasičské lize jsem rád, 

že i v tak malé obci se najdou lidé, kteří 

svůj volný čas dokážou takto pozitivně 

využít. Všem děkuji za zviditelnění obce 

Vřeskovice   

                      starosta  obce  Václav Matoušek 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

Telefon a fax: 376 393 379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva 
Další veřejné zasedání obecního zastupitelstva se uskuteční ve středu 

29.6.2011 v 19.30 hodin v restauraci Na sauně. 

Všichni občané jsou srdečně zváni. 

 

Sečení trávy po obci 
Obecní zastupitelstvo nabízí moţnost přivýdělku pro občany a to 

sečení trávy na katastru obce. Připadní zájemci hlaste se na OÚ Vře-

skovice do 24.6.2011. 

Chceme také poděkovat všem, kteří se o obecní pozemky před vlast-

ním domem postarají sami a trávu posečou. 

 

 

Koncert v kostele v rámci festivalu duchovní hudby 
V pátek 3. června se od 16. hodin uskutečnil v kostele sv. Jana Křtite-

le jeden z koncertů v rámci Evropského festivalu duchovní hudby 

Šumava – Bayerischer Wald. Na koncertě se představily dva sbory a 

to Fojtův komorní sbor z Roudnice nad Labem a Vox imperfecta 

z Plzně. Během konceru mohli návštěvníci vyslechnout písně od Jo-

hanna Sebastiana Bacha, Gregora Aichingera, Kryštofa Haranta a 

dalších. Koncert se velmi vydařil a na návštevníky působily nejen 

krásné hlasy zpěváků, ale i nádherná akustika našeho kostela. Dou-

fáme, ţe i další občané proto navštíví připravovaný pouťový koncert 

skupiny Zebedeus, aby byli akustikou kostela uchváceni. 

 

Dětský den 
V neděli 5.června.2011 se uskutečnila oslava Dne dětí. Akce se zú-

častnilo dvacet dětí pro které byly připraveny úkoly a soutěţe na té-

ma „Čím budu, aţ budu dospělý…“. Děti si tak mohly vyzkoušet 

různá povolání jako například kuchař, kadeřnice, fotbalista a další. 

Na konec se také díky velmi příznivému počasí povozily na loďce na 

koupališti. Na závěr byly tradičně opečeny buřty a děti za skvělé 

zvládnutí úkolů dostaly sladké odměny. Děkujeme všem, kdo po-

mohli celou akci zorganizovat a zajistit a samozřejmě i rodičům a 

dětěm, kteří přišli. 

 



Fotografie - setkání rodáků a přátel obce Vřeskovice 
Od pondělí 27.června je moţno si na OÚ vyzvednout objednané fo-

tografie ze setkání rodáků a přátel obce Vřeskovice. Cena jedné foto-

grafie je 3 kč. 

 

Vřeskovické pouťové slavnosti 
Obecní úřad Vřeskovice a TJ Vřeskovice si vás dovolují pozvat  

na Vřeskovické pouťové slavnosti  

SOBOTA 25.6.20115.6.2011 

9.00 

 

 

 

20.00 

Memoriál Miroslava Choda 

(turnaj v národní házené) na hřišti TJ 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 

 

Pouťová zábava v kulturním domě, 

hraje skupina SPIRÁLA 

 

 

NEDĚLE 26.6.2011 

10.30 

 

12.00 

16.00 

Turnaj v národní házené ţaček  

Vřeskovice - Chudenice 

Mše v kostele 

Koncert skupiny ZEBEDEUS v kostele   

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

 

 

Pouťový koncert skupiny ZEBEDEUS 
Srdečně zveme všechny občany na pouťový koncert skupiny Zebede-

us. Zebedeus je Klatovská vokálně-instrumentální pětičlenná skupina 

zaměřená na spirituály, křesťanský folk a vlastní tvorbu.  

Písně jsou jak v čistě vokálních úpravách, tak s doprovodem nástrojů. 

Jejich texty vychází často z biblických příběhů nebo mají jiný du-

chovní motiv. Autorem většiny hudby a slov je Štěpán Špád. 

Ukázky písní a podrobné informace o skupině si můţete přečíst na 

internetových stránkách http://zebedeus1.webnode.cz/. 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ! 

http://zebedeus1.webnode.cz/


Pozvánka na přednášku 

ČZS ve Vřeskovicích zve všechny občany na přednášku pana Karla 

Ihy, která se koná v pondělí 27.6.2011 od 18. hodin v Restauraci Na 

sauně.Tématem budou „Práce v letní a podzimní zahradě“. 

 

Turnaj v malé kopané 
Restaurace Vřeskovice zve všechny příznivce  malé kopané  

na turnaj,který se bude konat 16.7.2011 na hřišti u KD od 9.00 hodin. 

Přihlášky do 8.30 hod.nebo na tel.774 893 832.  

Startovné: 200.-  (tým 5+1)  

1.cena-Sele Sponzoři:OÚ Vřeskovice    

   Václav Bláha Stavby.EU   

   Silnice Chmelíř s.r.o  

Turnaj ve volejbale 
Obecní úřad Vřeskovice ve spolupráci s Tělovýchovnou jednotou 

Vřeskovice zve všechny příznivce volejbalu a dobré nálady na turnaj, 

který se uskuteční dne 23.7.2011 od 9. hod na hřišti TJ Vřeskovice. 

Registrace druţstev od 8.30 hod. Přijďte povzbudit místní druţstva. 

Občerstvení zajištěno. 

 

Hasičská soutěţ O Pohár starosty obce Vřeskovice 
Tradiční soutěţ v poţárním sportu, kterou pořádá náš sbor, se Usku-

teční se v sobotu 6. srpna 2011 na louce za kluzištěm. Vše bude opět 

probíhat podle pravidel ZČHL a Extraligy ČR, na 2B hadice. Začátek 

bude ve 13. hod. 
 

Pozvánka na zájezd 
Zahrádkáři ZO Vřeskovice a Český červený kříţ Vřeskovice  

pořádají zájezd na výstavu květin a zahradních doplňků   

do ČIMELIC v sobotu 27.8.2011  

Odjezd autobusu  od kulturního domu ve Vřeskovicích bude v 7:00 h 

Platí se 170,-Kč, členové mají slevu 50,-Kč za kaţdou organizaci 

Zájemci přihlaste se u p.Bauerové (č.tel.: 376 383 004) do 11.8.2011 

 

                                                                           Vydáno dne 20.6.2011 

 

 



Národní házená - VÝSLEDKY 

Starší žačky: 
Sokol Blovice – TJ Vřeskovice 10:20 (5:12) 

branky: Babková 8, M. Seklová 5, Císařová 4, Matoušková 3 

TJ Sokol Chudenice – TJ Vřeskovice 7:12 (2: 7) 

branky: Babková 6, Císařová 3, Matoušková 2, M. Seklová 1  

TJ Vřeskovice – TJ Přeštice 5:13 (3: 2) 

branky: Babková 4, Císařová 1 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 21:13 (14: 4) 

branky: Blaţková 4, Císařová 3, Matoušková 3, M. Seklová 3 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Tymákov A 24:26 (11:13) 

branky: Babková 9, Blaţková 6, Císařová 5, M. Seklová 2, Matoušková 2 

TJ Sokol Tymákov B – TJ Vřeskovice 13:10 (6: 6) 

branky: M. Seklová 4, Babková 3, Blaţková 3 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Štěnovice 16: 6 (9: 2) 

branky: Babková 5, Blaţková 5, M. Seklová 3, Matoušková 2, Waldmannová 1 

TJ Sokol Nezvěstice – TJ Vřeskovice 4:21 (2:12) 

branky: Blaţková 8, M. Seklová 6, Babková 2, Císařová 2, Matoušková 2, Wald-

mannová 1 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd 8:10 (5: 5) 

branky: M. Seklová 4, Babková 2, Blaţková 1, Matoušková 1 

Konečná tabulka OP starších žaček: 
1. TJ Příchovice 18 18 0 0 533:182 36 +351 

2. TJ Sokol Tymákov B 18 16 0 2 441:155 32 +286 

3. TJ Plzeň-Újezd 18 12 2 4 290:207 26 +83 

4. TJ Přeštice 18 10 2 6 247:208 22 +39 

5. TJ Sokol Tymákov A 18 9 1 8 293:317 19 -24 

6. TJ Vřeskovice 18 8 1 9 233:205 17 +28 

7. TJ Sokol Chudenice 18 5 1 12 170:258 11 -88 

8. TJ Sokol Štěnovice 18 3 2 13 202:411 8 -209 

9. Sokol Blovice 18 3 0 15 161:323 6 -162 

10. TJ Sokol Nezvěstice 18 1 1 16 138:442 3 -304 

Starší žáci: 
TJ Spartak Roţmitál – TJ Vřeskovice 21:14 (12: 4) 

branky: Rada 7, Bešta 5, Josef Míka 1, Jan Míka 1 

TJ Vřeskovice – TJ Všenice 9:16 (5: 9) 

branky: Krs 4, Bešta 3, D. Tureček 2 

TJ Vřeskovice – TJ Přeštice 18: 7 (9: 4) 

branky: Krs 8, Rada 5, D. Tureček 5 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Tymákov 21:12 (12: 7) 

branky: Krs 11, D. Tureček 5, Rada 3, Bešta 2 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 32:17 (17: 7) 

branky: Krs 8, Rada 5, Bešta 3, D. Tureček 2 



Sokol Dobřív – TJ Vřeskovice 8:20 (5:11) 

branky: D. Tureček 9, Krs 6, Rada 4, Jan Míka 1 

TJ Vřeskovice – TJ DIOSS Nýřany 30:20 (16:10) 

branky: Krs 13, D. Tureček 12, Rada 5 

TJ Všenice – TJ Vřeskovice 19: 9 (6: 5) 

branky: Krs 4, D. Tureček 4, Rada 1 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd 19: 8 (9: 4) 

branky: Krs 10, Rada 5, Bešta 4 

Konečná tabulka OP starších žáků: 
1. TJ Příchovice 16 15 1 0 443:241 31 +202 

2. TJ Všenice 16 14 0 2 313:147 28 +166 

3. TJ Vřeskovice 16 10 1 5 304:242 21 +62 

4. TJ Sokol Tymákov 16 10 1 5 337:290 21 +47 

5. TJ Spartak Roţmitál 16 9 0 7 323:292 18 +31 

6. TJ DIOSS Nýřany 16 4 1 11 313:397 9 -84 

7. TJ Plzeň-Újezd 16 4 0 12 206:289 8 -83 

8. TJ Přeštice 16 4 0 12 202:312 8 -110 

9. Sokol Dobřív 16 0 0 16 172:403 0 -231 

Muži B: 
TJ Vřeskovice – Sokol Dobřív 20:30 (9:16) 

branky: Jánský 11, Míka 6, Mařík 2, Milas 1 

TJ Sokol Chudenice – TJ Vřeskovice 17:19 (10:14) 

branky: Jánský 7, Míka 7, Babka 3, Milas 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Nezvěstice C 21:10 (10: 5) 

branky: Matoušek 8, Jánský 6, Míka 4, Milas 2, T. Blohmann 1 

TJ Sokol Ejpovice C – TJ Vřeskovice 25:21 (11: 7) 

branky: Jánský 10, Matoušek 8, T. Blohmann 1, Míka 1, Milas 1 

TJ Vřeskovice – Sokol Blovice B 18:12 (10: 5) 

branky: Jánský 9, Míka3, T. Blohmann 3, Milas 2, Mařík 1 

TJ Všenice B – TJ Vřeskovice 19:21 (10:11) 

branky: Matoušek 10, Jánský 6, Míka 4, Mařík 1 

TJ Vřeskovice – TJ Litohlavy B 20:16 (10:10) 

branky: Jánský 10, Míka 7, T. Blohmann 2, Milas 1 

TJ Přeštice B – TJ Vřeskovice 28:18 (11: 7) 

branky: Míka 11, Jánský 6, Milas 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ţerovice 16:17 (6: 9) 

branky: Jánský 8, Míka 4, Babka 2, Milas 2 

TJ Sokol Osek B – TJ Vřeskovice 22:25 (13:11) 

branky: Míka 9, Jánský 7, Matoušek 6, Milas 3 

TJ Vřeskovice – TJ Úslavan Ţdírec 23:19 (13:10) 

branky: Míka 8, Jánský 7, Matoušek 6, Babka 1, T. Blohmann 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Kyšice B 23:25 (15:12) 

branky: Jánský 8, Míka 7, Matoušek 5, T. Blohmann 2, Babka 1 

TJ Sokol Hromnice – TJ Vřeskovice 12:12 (8: 7) 

branky: Míka 6, Matoušek 5, Mařík 1 



 

Konečná tabulka OS mužů: 
1. TJ Přeštice B 26 21 2 3 572:407 44 +165 

2. TJ Sokol Kyšice B 26 21 2 3 632:499 44 +133 

3. TJ Všenice B 26 17 1 8 504:445 35 +59 

4. Sokol Dobřív 26 15 1 10 487:478 31 +9 

5. TJ Sokol Ejpovice C 26 13 4 9 469:447 30 +22 

6. TJ Sokol Osek B 26 12 4 10 525:496 28 +29 

7. TJ Sokol Hromnice 26 12 3 11 433:422 27 +11 

8. TJ Vřeskovice B 26 11 2 13 505:515 24 -10 

9. TJ Sokol Ţerovice 26 10 2 14 386:430 22 -44 

10. TJ Úslavan Ţdírec 26 10 0 16 414:485 20 -71 

11. Sokol Blovice B 26 8 1 17 407:480 17 -73 

12. TJ Sokol Nezvěstice C 26 7 0 19 480:543 14 -63 

13. TJ Litohlavy B 26 6 2 18 407:465 14 -58 

14. TJ Sokol Chudenice 26 6 2 18 429:538 14 -109 

 

 

Muži A: 
TJ Sokol Kyšice – TJ Vřeskovice 20:20 (12:11) 

branky: Vogeltanz 11, M. Černý 6, Štych 3 

TJ Vřeskovice – TJ Příchovice B 22:17 (10: 7) 

branky: Vogeltanz 9, Štych 8, Brejcha 5  

TJ Boţkov – TJ Vřeskovice 21:25 (11:15) 

branky: M. Černý 11, Vogeltanz 8, Brejcha 3, Štych 3 

TJ Vřeskovice – Sokol Stupno 31:17 (16: 7) 

branky: Vogeltanz 11, Štych 10, Brejcha 6, M. Černý 4 

Sokol Blovice A – TJ Vřeskovice 13:15 (9: 9) 

branky: Štych 6, Vogeltanz 5, M. Černý 3, Brejcha 1 

TJ DIOSS Nýřany B – TJ Vřeskovice 14:25 (7:11) 

branky: Vogeltanz 8, Štych 7, M. Černý 6, Brejcha 4  

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Litice 20:15 (10: 7) 

branky: M. Černý 9, Štych 6, Vogeltanz 3, Brejcha 2 

TJ Plzeň-Újezd B – TJ Vřeskovice 32:25 (14:11) 

branky: Vogeltanz 9, Štych 7, M. Černý 5, Brejcha 4 

TJ Vřeskovice – TJ.Sokol Nezvěstice B 22:13 (13: 5) 

branky: Štych 7, Vogeltanz 6, M. Černý 6, Brejcha 3 

TJ Spartak Roţmitál – TJ Vřeskovice 26:23 (10: 9) 

branky: Vogeltanz 11, Štych 9, M. Černý 3 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice B 21:11 (12: 6) 

branky: Vogeltanz 9, Brejcha 5, M. Černý 4, Štych 3 



Konečná tabulka OP mužů: 
1. TJ Vřeskovice A 22 17 2 3 482:390 36 +92 

2. TJ Sokol Nezvěstice B 22 13 4 5 439:404 30 +35 

3. TJ Plzeň-Újezd B 22 14 1 7 508:451 29 +57 

4. Sokol Blovice A 22 13 1 8 399:363 27 +36 

5. TJ Sokol Kyšice A 22 12 1 9 440:413 25 +27 

6. TJ Plzeň-Litice 22 12 0 10 392:390 24 +2 

7. TJ Příchovice B 22 11 0 11 447:445 22 +2 

8. TJ Spartak Roţmitál 22 10 1 11 434:419 21 +15 

9. Sokol Stupno 22 9 0 13 412:480 18 -68 

10. TJ Sokol Ejpovice B 22 7 1 14 365:437 15 -72 

11. TJ DIOSS Nýřany B 22 5 1 16 417:459 11 -42 

12. TJ Boţkov 22 3 0 19 403:487 6 -84 

 

Druţstvo muţů A vyuţilo nejlepší pozice po podzimní části soutěţe a 

zajistilo si postup do 2. ligy, která se ve Vřeskovicích hrála naposledy 

v sezóně 2001/2002. 

Děkujeme tímto všem fanouškům, příznivcům a sponzorům za pod-

poru našich druţstev a na podzim Vás opět rádi přivítáme na našem  

hřišti. 

 



 

 

 
 

                                                            


